СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
              от  08.12.2015                                                                 №  26
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального образования

город Юрьев-Польский от 22.09.2015 № 8
  В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», вступлением в силу изменений в Устав муниципального образования город Юрьев-Польский, утвержденных решением Совета народных депутатов  муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 23.06.2015г. № 39, предусматривающих исполнение полномочий местной администрации муниципального образования город Юрьев-Польский администрацией  муниципального образования Юрьев-Польский район,  Совет  народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский от 22.09.2015 № 8 «О ликвидации администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района» (далее — Решение) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава МО

г. Юрьев-Польский                                                                          А.Ю. Викулов
                                                                                    Приложение

к решению Совета народных

депутатов муниципального

образования город Юрьев-Польский

от   08.12.2015 №  26
План мероприятий
по ликвидации администрации муниципального образования
город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района

	№ п/п
	Наименование и содержание мероприятия
	Срок исполнения

	1
	Подготовка и направление в МИНФС № 3 по Владимирской области:

- уведомления о принятии решения о ликвидации

- уведомления о формировании ликвидационной комиссии
	22.09.2015г. — 24.09.2015г.

	2
	Публикация в журнале «Вестник государственной регистрации» информационного сообщения о ликвидации, о порядке и сроке заявления требований его кредиторами, который не может быть меньше двух месяцев с момента публикации
	После принятия решения о ликвидации - до 21.10.2015г.

	3
	Письменное уведомление внебюджетных фондов и банков о начале ликвидации
	22.09.2015г. — 24.09.2015г.

	4
	Выявление кредиторов и уведомление их о ликвидации администрации, сверка задолженности, составление реестра кредиторов
	22.09.2015г. - 21.10.2015г.

	5
	Проведение инвентаризации имущества
	23.10.2015г. - 25.10.2015г.

	6
	Принятие мер по сохранности имущества
	До окончания ликвидации

	7
	Рассмотрение требований кредиторов. Заявление, в случае необходимости, возражений по предъявленным требованиям кредиторов, установление размера и очередности удовлетворения требований. Ведение реестра требований кредиторов.
	До момента формирования промежуточного ликвидационного баланса

	8
	Составление промежуточного ликвидационного баланса
	21.10.2015г. -21.12.2015г.

	9
	Утверждение промежуточного ликвидационного баланса
	В течение 5 дней после составления промежуточного баланса — до 26.12.2015г.

	10
	Направление в МИФНС № 3 по Владимирской области уведомления о составлении промежуточного ликвидационного баланса с приложением промежуточного ликвидационного баланса и реестра требований кредиторов.
	До 31.12.2015г.

	11
	Расчет с кредиторами
	До 28.01.2016г.

	12
	Оформление обходного листа в МИФНС № 3 по Владимирской области (налоговые проверки и расчет с бюджетом)
	21.12.2015г. - 28.01.2016г.

	13
	Проведение ревизии финансово-хозяйственной деятельности администрации МО город Юрьев-Польский, составления и исполнения бюджетной сметы
	До 28.10.2015г.

	14
	Передача имущества администрации МО город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района собственнику имущества
	До 28.12.2015г.

	15
	Подготовка и сдача документов на государственное хранение в архив
	28.12.2015г. - 01.03.2016г.

	16
	Обеспечение закрытия лицевого(ых) счета(ов) администрации МО город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района
	До 01.12.2015г.

	17
	Составление ликвидационного баланса
	29.01.2016г — 03.02.2016г.

	18
	Предоставление ликвидационного баланса в Совет народных депутатов МО город Юрьев-Польский  для утверждения
	До 10.02.2016г.

	19
	Подготовка и подача документов для снятия с учета во внебюджетных фондах, МИФНС № 3 по Владимирской области, исключение из ЕГРЮЛ
	До 20.02.2016г.

	20
	Получение из МИФНС № 3 по Владимирской области свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ записи о государственной регистрации юридического лица в связи с его ликвидацией
	До 29.02.2016г.

	21
	Представление собственнику копии свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ записи о государственной регистрации юридического лица в связи с его ликвидацией и документов для внесения изменений в Реестр имущества, находящегося в собственности МО город Юрьев-Польский.
	01.03.2016г.-03.03.2016г.

	22
	Представление отчета о завершении процедуры ликвидации с приложением подтверждающих документов.
	03.03.2016г. - 05.03.2016г.